



ט' בכסלו
30 בנובמבר
תשס"ז
2006

מספרנו
מה/1728

פרטיכל ישיבת המועצה שלא מן המניין לשנת 2006
שהתקיימה ביום 28.11.06 בשעה 20:30

משתתפים :	מר אלי לוי	- ראש המועצה
	מר נפתלי אדר	- חבר המועצה
	מר אופיר אליהוא	- חבר המועצה
	מר יוסף אליעז	- חבר המועצה
	מר אריה הכט	- חבר המועצה
	גבי לורה לבנה	- חברת המועצה
	מר יוסף ניסן	- חבר המועצה
	מר יעקב שנחה	- חבר המועצה
חסר :	מר שאול דולב	- חבר המועצה
נוכחים :	עו"ד גדעון פנר	- יועץ משפטי
	מר שמואל לביא	- מבקר המועצה
	גבי ליליאן אדרי	- גזברית המועצה
	גבי אורי לובל	- מנהלת הלשכה
	גבי עדנה זטלאוי	- מ"מ מזכיר המועצה

על סדר היום: אישור צו הארנונה לשנת 2007.

אלי לוי	- הארנונה לשנת 2007 לא תעלה על 2.73% אנו נבקש בקשה חריגה בשיעור 10% (הכוללים את המדד המשולב בשיעור 2.73%) לשטחים שלא למגורים אולם אני מעריך שהממשלה לא תאשר כפי שלא אישרה כבר שנתיים.
לורה לבנה	- האם מדד המשולב הינו מינימום ויש תקרה?
ליליאן אדרי	- זהו המדד לכל הרשויות.
לורה לבנה	- אז בעמוד 2 סעיף 2 יש לנקוב בפירוש את שיעור העליה - 2.73%.
אלי לוי	- אנו מבקשים כל שנה להשוות את מחירי המסחר לעומת ישובים בסביבה. מדובר במרכזים המסחרים, משרדים בבתים ועסקים אחרים בבתים. שר הפנים ושר האוצר אינם מאשרים העלאות חריגות במסחר.
נפתלי אדר	- כולנו יודעים מה מצב הסוחרים זה יהיה רע אם יאשרו, מה קורה אם לא נאשר את ה- 2.73% מה יקרה?





אלי לוי - אילולא ההעלאה החריגה לא היינו צריכים להתכנס כאן היום משום שהמדד המשולב חל על תשלומי הארנונה כבר בשנת התקציב 2006. התעריף המאושר נכון ליום 1 בינואר של אותה שנה, כל תשלום לאחר מכן משלב בתוכו את עליית המדד, כלומר בסוף השנה, למעשה, תעריף התשלום כולל את מלוא המדד.

כשאתה מגיע ודורש ממושרד הפנים, ומבקש כסף אינך יכול שלא להוכיח כי נקטת באמצעים שונים לגיוס כספים לפני פנייתך למושרד הפנים.

נפתלי אדר - אנו השנה הרביעית שהמליאה מאשרת העלאות ארנונה. אנו בדיעה שלא לאשר את ההעלאה הזו. איננו יכולים כל שנה להתפלפל בהסברים מאד אקדמיים ומסבירים, אך בעצם אנו מכניסים ידנו לכיסם של התושבים. הנחיות השלטון המרכזי אינם הנחייה כתובה.

אלי לוי - כנראה אינך מבין את מהות אישור הצו, גם אם לא נאשר היום וניצמד לצו של 2006 זה אותו הדבר.

יוסף אליעז - יש עקרון של הפרדה בין שלטון מרכזי ומקומי, לאחרונה המרכזי מצפצף על המקומי ולוקח ממנו את שיקול הדעת. צריך להביע מחאה כנגד ביטול סמכויות השלטון המקומי ע"י המרכזי.

אלי לוי - חוק ההסדרים הינו הזרוע של השלטון המרכזי להכיל בתוכו את הכל. הצבעה:

בעד - 5 (לוי, לבנה, שנחה, אליהוא, הכט).

נגד - 2 (ניסן, נפתלי).

נמנע - 1 (אליעז)

החלטה: מליאת המועצה ברוב קולות אישרה את צו הארנונה לשנת 2007 עפ"י ההצעה שהוגשה.

רשמה: עדנה זטלאוי

